Dispensa de licitação nº 07/2016. FUNDAMENTO LEGAL: art. 62, § 3º, I, da Lei nº 8.666/93 c/c o art. 51, da

Lei nº 8.245/91. LOCADOR: ÁLVARO GONÇALVES COSTA JÚNIOR. LOCATÁRIO: CNPJ Nº 29.979.036/1161-

06 - INSS - Instituto Nacional do Seguro Social. VALOR MENSAL: R$ 11.780,00 (onze mil, setecentos e

oitenta reais). VALOR ANUAL: R$ 141.360,00 (cento e quarenta e um mil, trezentos e sessenta reais). NOTA

DE EMPENHO: 2024NE001332. DATA: 08/12/2024. PTRES: 236449. FONTE DE RECURSO: 1049000235.

NATUREZA DA DESPESA: 339036. UGR: 511270. PLANO INTERNO: LOCIMOV. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12

meses. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 23/12/2024 a 23/12/2025. DATA DA ASSINATURA: